
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PAULO RAMOS - MA

Paulo Ramos - MA :: Diário Oficial - Edição 679 :: Quinta, 12 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

12
/0

8/
20

21
 1

1:
48

:0
0

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO 1

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2021-CPL/PMPR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS, com
sede Avenida Castelo Branco, nº 96, Centro, Paulo Ramos
- MA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público, que fará realizar Licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PÚBLICA, do tipo MENOR PREÇO, sob
o regime de empreitada por preço unitário, objetivando a
Contratação de Empresa Especializada na Execução dos
Serviços Remanescentes de Construção das Unidades
Básicas de Saúde no município de Paulo Ramos, oriundas
do Programa Requalifica UBS de n°
11244.671001/13-001, 11244.6710001/13-002,
11244.6710001/13-004, firmados com o Ministério da
Saúde, conforme Edital e anexos. A sessão do certame
licitatório será realizada no dia 17 de setembro de 2021, às
09h:00min (nove horas), na sala de reuniões da CPL. O
Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados
na Sala da CPL, onde poderão ser consultados
gratuitamente e obtidos através do portal da transparência
na forma digital através do endereço eletrônico
www.pauloramos.ma.gov.br, ou na forma física mediante a
entrega no setor de licitações de 02 (duas) resmas de
papel de 500 folhas, tamanho A4, 210x297mm, 75g/m²,
ultra branco. Esclarecimentos adicionais no endereço
supra e via email cpl@pauloramos.ma.gov.br de 2º à 6º
feira, no horário das 08h:00min às 12h:00min. Paulo
Ramos/MA, 11 de agosto de 2021. João Paulo Santos
Marinho Rodrigues. Presidente da CPL/PMPR.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2021-SRP-CPL/PMPR

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS, com
sede Avenida Castelo Branco, nº 96, Centro, Paulo Ramos
- MA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna

público que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, no dia
27 de agosto de 2021, às 09h:00min (nove horas), na sala
de reuniões da CPL, tendo por objeto o Registro de Preços
para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s)
especializada no fornecimento de equipamentos e materiais
laboratoriais de interesse da Administração Pública de
Paulo Ramos - MA, conforme Edital e anexos. O Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala
da CPL, onde poderão ser consultados gratuitamente e
obtidos através do portal da transparência na forma digital
através do endereço eletrônico www.pauloramos.ma.gov.br,
ou na forma física mediante a entrega no setor de licitações
de 02 (duas) resmas de papel de 500 folhas, tamanho A4,
210x297mm, 75g/m², ultra branco. Esclarecimentos
adicionais no endereço supra e via email
cpl@pauloramos.ma.gov.br de 2º à 6º feira, no horário das
08h:00min às 12h:00min. Paulo Ramos/MA, 11 de agosto
de 2021. João Paulo Santos Marinho Rodrigues. Presidente
da CPL/PMPR.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO RAMOS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://pauloramos.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 654ff11768633c36c7f2a0730d3d5939fe5debec

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO

